МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

                                                           ПРИКАЗ

30.08.2016г.

         № 75
Об утверждении бракеражной комиссии в 2016-2017 учебном году.

В целях осуществления контроля за организации питания учащихся в 2016-2017 учебном году, за соблюдением технологии приготовления пищи и качеством ассортимента продуктов питания,
п р и к а з ы в а ю:
1.Создать бракеражную комиссию в составе 3 человек:
1.1. в основном здании МКОУ «Первомайская СОШ» (пос. Первомайский, ул. Школьная, д.1):

председатель комиссии:
Кузнецова Н.В. – учитель математики,  ответственный за организацию питания в школе;
члены комиссии:
Сухочева Г.В. – учитель начальных классов;

Васильева Н.Н. – медицинская сестра (по согласованию).

1.2.  в здании филиала МКОУ «Первомайская СОШ» Сергеевской школы (пос. Сергеевка, ул. Тверская, д.29)

председатель комиссии: Петченко Т.К. – учитель начальных классов;

члены комиссии:

  Немцова  В.М. – школьный повар;

2.Данной бракеражной комиссия осуществлять свои полномочия в течение 2016-2017 учебного года, с 01.09 2016 года по 31.05.2017 года.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Члены  бракеражной комиссии  в своей работе руководствуются Положением о бракеражной комиссии МКОУ «Первомайская СОШ», утвержденным приказом от 29.08.2016г. №74
5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
И. о.директора школы                                                    Ю.А. Голева
С приказом ознакомлены: